Notarial del mismo nombre a los veintidos 1221 días del mes de Junio de 

dos mil siete (2007), ante (mi, LICENCIADO DIOMEDES EDGARDO CERRUD AYALA, 

Notario Publico Quinto del Circuito Nolacrial de Panará, con régula de 

Identidad personal número ocho-ciento setenla y uno-trescientos una 18- 

111-301, compareció personalmente, EDISON ERNESTO  TEANO, varón, 

Panameño, soltero, abogado, mayor re edad, vecina de csta Ciudad, con 

cédula de ¡dentidad personal numero tres-ciento siete-ochocientos 

verntiuño (3-107-8211, a quien conozco, y me manilesto lo siguiente: ---- 

PRIMERO: Que representa a BUFETE MF 6 CO, sociedad profesional de 

abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-ceco ceca lres nueve cinco siele 

(0-003957), Rollo: nueve nueve cuatro (994), Imagen:

[...]

soliciten los interesados. Adverti al compareciente que la Copia de esta 

Escritura debe regi5trarse, y lelda como les fue la misma en presencia de 

los testigos ¿instrumentales JULISA JARAMILLO, con cédula de identidad 

personal número ocho-cualrocientos tres- doscientos noventa y tres (B-403- 

293), y MIRZELLA TUÑON, con cédula de identidad personal número ocho- 

setecientos quince-cuatrocientos uno (8-715-401), mayores de edad y 

vecinas de está ciudad, a quienes conozco, y 30n hábiles para el Cargo, 

la encontraron conforme le impartieron su aprobación y para constantia la 

firman todos por ante mi, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITURA PUBLICA LLEVA EL NUMERO DE ORDEN TRECE MIL MOVECIENTOS